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I[MTPECC-PEJIN3

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢geaepaabHOro OKpyra
B siHBape — ceHTs0pe 2024 roxa

CpenHeMecsyHas HOMUHAJbHAs HadWClIeHHas 3apaboTHas IiaTa paOOTHUKOB opraHu3anui (Mo mnpeaBapuTeIbHBIM
AAHHBIM, BKJIKYAasl HAJOTM M JpPyrue yJep:KaHUs B COOTBETCTBHM C 3aKOHOAaTeabCTBOM Poccuiickoit denepanun)
B CubupckoM deneparibHOM OKpyre B stHBape — ceHTs0pe 2024 roma cocraBmia 73964 pyOsss. Cpeay pernoHOB, BXOJISIIIMX
B COCTaB OKpyra, OoJjiee BBICOKHN YpOBEHb 3apa0OTHON IuIaThl 3apeructpupoBaH B KpacHosipckom kpae, Hpkyrckoit
u KeMepoBckoii 007acTsiX, YTO BO MHOTOM OOBSICHSETCS OCOOCHHOCTSAMH OTpPACIEBOM CTPYKTYPbl IKOHOMHKH ITHX PETHOHOB

Y BEJIMYMHON MTPUMEHSAEMOT0 PallOHHOTO KO3 PuiineHTa.



no peruonam Cu6upckoro ¢eaepajbHOro oKpyra B sinpape — centsiope 2024 roga

CpEHHEMeCH‘lHaH HOMHMHAJIbHAA HAYUCJICHHAA 3ap360THaﬂ ImJiaTa

(pyOutein)

CoO

Pecny6nmku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airaii-
CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
pOBcKas -
Kysbacc

Hosocu-
oupckas

OmMmckas

Tomckas

Bcero

73964

58887

63636

67818

51899

89836

82905

74917

72027

61707

73577

Cenbckoe, 1ecHOE
XO3SICTBO, 0XOTA,
PBIOOTIOBCTBO H
PBIOOBOJICTBO

55798

33909

35729

50286

44539

60330

82333

55302

52502

48167

56390

JloObIua Mmoje3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

134426

69375

125729

90768

83539

170771

162999

113062

91225

75298

133218

OO6pabarbIBatoIme
POU3BOJICTBA

80962

42542

42568

89644

60520

104767

86948

77622

75919

79823

74596

Obecneuenue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM 4 napowm;
KOHIMLIMOHUPOBAHHE
BO3/yXa

78949

60779

73095

86226

61204

94670

94607

67567

74786

67353

82264

BoaocHabxenue;
BOJIOOTBEJICHHUE,
opranuzanus coopa u
YTUIH3AIUH OTXO/I0B,
IESITENBHOCTD 110
JIMKBUJIAIMH 3arps3HCHUN

59598

48344

46555

53702

41348

80710

61844

54913

56309

48432

60053

CTpouTenbeTBO

84117

69273

62409

72412

56201

104671

97283

86915

61809

68832

68554

Toprosiisg onrosas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCTIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOITHKJIOB

57978

53573

46468

53134

41719

63525

53601

65813

65178

50559

50382

TpaHcOpTHPOBKA U
XpaHeHue

83227

65509

60029

77529

58236

98203

92362

80857

76832

67817

87647

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIL
U TIpeANpUSATHH
00IIIeCTBEHHOTO TTUTAHUS

44354

57293

40844

43559

35664

54464

46254

40359

43730

37856

41989




CoO

Pecnybnmku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airai-

CKHUH

Kpacno-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hogocu-
Oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUY U CBA3U

100721

54874

66165

66522

68786

100791

83202

80622

134602

83259 110131

JlesTeTbHOCTh
(hvHaHCOBAs U CTpaxoBas

101072

96133

103890

86548

81378

106740

101979

89641

115709

89966 101675

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEIBUKUMBIM
UMYIIECTBOM

47316

52788

47156

41949

38464

53181

45698

44694

54094

40590 49098

JlesTeTbHOCTh
npodeccuoHaNbHasl,
Hay4YHad U TCXHUYCCKAA

90215

49658

61752

63376

58379

115058

91791

88291

83580

67446 104454

JlesTenbHOCTh
aJMHUHHACTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOIIOJIHUTEIBHBIE YCIIYTH

52414

41771

45919

48344

34607

66795

60133

44565

48629

44535 49579

T'ocynapctBenHOE
yIpaBJICHHUE U
obOecrieueHre BOCHHOM
0€30I1aCHOCTH;
colMabHOE 00ecIcUeHHE

76823

72195

85722

77422

59953

86913

89585

77270

72536

66251 75495

O6pa3oBanue

56197

49464

48877

50543

42125

65550

61490

56465

59570

44692 62035

JlesTeapbHOCTh B 00acTH
3PAaBOOXPAHEHHS U
COLIMAJIBHBIX YCIIyT

63089

55246

59808

54874

47872

73971

68741

62035

68145

53414 62574

JesTensHOCTB B 00MacTH
KYJIBTYpPHI, CIIOPTA,
OpraHu3alluU J0Cyra u
pa3BieyeHui

62101

70610

48637

51832

41223

73843

62278

56882

66895

58982 56504

IIpenocraBnenue npounx
BHJIOB yCIIyT

45273

49239

50724

48513

40529

51020

45626

50709

43470

39725 39872

HoBocudupckcerar



